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企业资信等级申请表

填报日期：    年   月   日
	基本信息

	企业名称
	
	入会时间
	

	法定代表人
	
	法定代表人
手机
	

	企业地址
	
	联系人
	

	企业电话
	
	企业传真
	

	联系人电话
	
	联系人手机
	

	电子信箱
	

	企业信息

	注册资金
	      万元
	实到资金
	       万元

	营业执照
编号
	
	营业场所
面积
	      平方米

	经营范围
	
	资信等级
证书号
	

	原资信等级
	
	获证时间
	

	职工总人数
	
	培训合格
人数
	

	近两年已完成的工程项目数为   项，总工程额为          万元。

	序号
	典型工程名称
	工程风险

等级
	工程量
（万元）
	竣工日期
	检验情况

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	仪器设备明细表（录入仪器设备清单）

	序号
	名称
	型号
规格
	数量
	制造
单位
	购买

时间
	使用
状况

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	企业质量管理制度和技术管理制度（录入管理制度信息）

	序号
	制度名称
	使用现况

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	以上表格不够填写，企业可自行添加。

	市协会办事机构
初审意见
	初审结果：



	省安防协会

终审意见
	终审结果：




浙江省安全技术防范行业单位资信等级申报材料（样板）
第一册
单位基本情况
申请资信等级：　　　　　　　　　　　　　　　级
申 报  单 位：                          （盖章）
年　 　月　　　日
目　　录

单位基本情况（单位简介）…………………………………..

工商营业执照正、副本复印件……………………..…………
企业资质证书正、副本复印件…………………………………
企业管理制度…………………………………………….…….. 
（ISO9001质量体系文件）

其他证明材料………………… …………….…………………
质量管理体系、制度（建议包括以下，但不限于）

一、总则

二、各部门岗位职责

三、安全防范工程售前管理制度

四、安全防范工程设计管理制度

五、安全防范工程方案论证管理制度

六、安全防范工程技术、施工交底流程管理制度

七、安全防范工程设备、材料采购管理制度

八、安全防范工程施工质量管理制度

九、安全防范工程施工管理制度

十、安全防范工程系统调试管理制度

十一、安全防范工程试运行管理制度

十二、安全防范工程检验、检测管理制度

十三、安全防范工程验收管理制度

十四、安全防范工程售后服务管理制度

十五、安全防范工程档案管理制度
浙江省安全技术防范行业单位资信等级申报材料（样板）
第二册
主要资产情况
申请资信等级：　　　　　　　　　　　　　　　级
申 报  单 位：                          （盖章）
年　 　月　　　日
目　　录
办公场地资料……………………….

所有人产权证明………………………….
租用合同（自有不需要）……………………….
财务资料………………………….

上年度财务审计报告………………………….
（含安防工程业绩专项审计）
企业验资报告………………………….

审计事务所资质凭证复印件………………………….

施工机械设备资料………………………….

施工机械设备清单………………………….

相关发票复印件………………………….
施工机械及检测、仪器、调试设备清单
	序号
	设备及仪器名称
	型号／产地／出厂日期
	数量
（台）
	购置时间
	价值（万元）
	备注

	
	
	
	
	
	原值
	净值
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


说明：附设备的原始购买发票复印件。

浙江省安全技术防范行业单位资信等级申报材料
（样板）
第三册
主要人员情况
申请资信等级：　　　　　　　　　　　　　　　级
申 报  单 位：                          （盖章）
年　  　月　　　日
目　　　录
企业负责人（法定代表人）简历表…………………….…….

技术负责人简历表………………………………………..…….

工程技术人员汇总表……………………………………………
相关证明材料……………………..………. 

（上述人员的身份证复印件、学历证书、职称证书、培训合格证书、用工合同复印件及社保证明原件、无犯罪记录证明）

简　历　表
[企业负责人、技术负责人]
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	

	职务
	
	职称
	
	最高学历
	
	

	何时／何校／何专业毕业
	
	

	（技术）管理工作年限
	　　　年
	手机号码
	
	培训证书
	
	

	工
作
简
历
	由何年何月至何年何月
	在何单位、从事何工作、任何职

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	奖
惩
情
况
	奖励情况
	处罚情况

	
	
	

	本人签字：　　　　　　年  　月　  日


注：1、工作简历从参加工作开始连续填写；
2、任命文件、身份证、学历证书、职称证书、培训证书复印件附后。

工程技术人员汇总表
	序号
	姓名
	公民身份号码
	技术职称
	学历
	培训证书号

	１
	
	
	
	
	

	２
	
	
	
	
	

	３
	
	
	
	
	

	４
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


注：上表工程技术人员的身份证、学历证、职称证、培训证书、劳动合同复印件附后
浙江省安全技术防范行业单位资信等级申报材料
（样板）
第四册
主要工程业绩情况
申请资信等级：　　　　　　　　　　　　　　　级
申 报  单 位：                          （盖章）
年　 　月　　　日
目　　录
近两年完工的工程量汇总表………………………………
典型工程申报表 (4-1)……………………………………………
典型工程申报表(4-2)……………………………………………
典型工程申报表(4-3)……………………………………………
典型工程申报表(4-4)……………………………………………
典型工程申报表(4-5)……………………………………………
……
近两年完工的项目业绩汇总表
	序号
	工程级别
	项目名称
	完工日期
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


典型工程申报表
	工程名称
	

	工程地址
	
	合同价款
	          万元

	工程类别
	
	工程级别
	

	方案设计人
	
	项目技术负责人
	

	   工程概况
	

	工程承包方式
	施工总承包□  专业承包□   专业分包□    
其他□（需说明）

	   作业时间
	年 月 日～    年 月  日
	安全情况
	 

	其他情况说明
	

	建设单位
	
	联系人
	
	电话
	

	检测单位
	
	联系人
	 
	电话
	

	施工单位
	
	联系人
	 
	电话
	 

	备注：



注：每项作业项目（代表工程）均需单独填表；
典型工程资料目录(建议包括以下,但不限于)

一、设计任务书

二、初步设计评审意见

三、初步整改落实情况

四、正式设计方案与相关图纸

五、合同及预算清单

六、开工报告

七、材料设备汇总表、检测报告及合格证书

八、隐蔽资料

九、设备安装调试记录及系统试运行报告

十、工程竣工报告

十一、初验报告

十二、工程决算报告

十三、工程检测报告

十四、工程验收报告

十五、系统使用说明

十六、培训记录

十七、售后服务承诺及回访维护记录
